遗失声明

公示公告公示公告
遗失重庆市合川区官渡镇梭子村村民委员会
重庆农村商业银行股份有限公司合川官渡
支行开户许可证账号:162001012001000
1483 核准号:J6530015817904，声明作废

减资公告：经重庆丑丰农业开发有限公司（统一社会信用代码
91500116574819074H）股东会决议，现将原注册资本由5000万元
减少到500万元。根据《公司法》规定,请相关债权债务人于登报
之日起45日内来公司办理相关事宜。特此公告。2021年12月22日

重庆市事业单位工作人员拟解除人事关系告知书
王海全（身份证号：510214********1531）、
吴剑平（身份证号：512301********0501）、
陈 佳（身份证号：232102********0646）、
王丹陵（身份证号：510203********0823）：

由于你们四人长期不在岗，已经连续旷工超过15个工作日以
上，根据《事业单位人事管理条例》（中华人民共和国国务院令652
号）第十五条“事业单位工作人员连续旷工超过15个工作日，或者1
年内累计旷工超过30个工作日的，事业单位可以解除聘用合同”的
规定，我单位决定从2021年11月22日起与你们四人解除人事聘用
关系，现特将《解除人事聘用关系通知》公告送达给你们。你们可在
本公告发布之日起60日内向我单位提出书面申辩意见，超过
申辩时限未提出申辩意见，我单位将与你们解除人事聘用关系。

长江师范学院 2021年12月21日

拟减资公告：根据重庆市江津利华贸易有限公司（以下简称“本公司”）
股东会决议，本公司拟将原注册资本1000万元减少到600万元。统一
社会信用代码：9150011620356472XM。根据《公司法》的规定请债权
债务人自本公告刊登之日起45日内到本公司清偿债务。2021.12.21
兹有 重庆市江津区四屏镇银岩村胡家湾村民
小组 重庆农村商业银行股份有限公司江津分行
四屏分理处 银行开户许可证（账号：15560101200
10003337，核准号：J6530071656001）遗失，声明作废。

遗失声明
遗失重庆市耕峰生态农业开发有限公司营业执照正副
本统一社会信用代码91500223MA5UK8BF72、公章
一枚，编码5002237023156、财务专用章一枚，编码
5002237023157，声明作废。如有人将此用作其它用
途，本公司将保留追究其法律及经济责任的权利。
重庆市九龙坡区劳动人事争议仲裁委员会公告 重庆呱唧健身有限公司：
本委受理杨亚玲与你（单位）劳动（人事）争议一案，案号为渝九劳人仲案
字〔2022〕第87号。因无法通过邮寄送达和直接送达，根据《劳动人事争
议仲裁办案规则》第二十三条的规定，现依法向你公告送达仲裁申请书副
本及仲裁通知书、举证通知书、开庭通知书等仲裁文书，上述文书自本公
告发出之日起经过六十日即为送达。现定于2022年3月1日下午14时
30分在重庆市九龙坡区科城路71号B1栋6楼，重庆市九龙坡区劳动人事
争议仲裁委员会4号仲裁庭开庭审理本案（仲裁庭组成人员仲裁员：赵惠明，记
录人员：文峙翔）。无正当理由不到庭的，本委将作缺席审理，并以此做出缺席
裁决。重庆市九龙坡区劳动人事争议仲裁委员会2021年12月22日

公告 重庆迈砺建筑工程有限公司：唐凤于2021年11月2日向我局
提交唐凤的工伤认定申请，在申请中称：唐凤于2021年8月13日在
你司承接的南岸区“南山天池林海项目”从事资料员工作时摔倒，尾
椎受伤。因其他方式无法向你单位送达南岸人社伤险举字〔2021〕
488号《工伤认定限期举证通知书》，现依法向你单位公告送达。自本
公告登报之日起，经过六十日，即视为送达。如你单位认为唐凤受伤
不属于工伤，可在举证通知书送达之日起十五日内向我局举证。如
不按时提供证据，我局将根据相关规定，依据申请人提供的证据或调
查核实取得的证据依法作出认定结论，你单位将承担举证不能
的责任。重庆市南岸区人力资源和社会保障局 2021年12月22日

减资公告：经重庆建武环保科技有限公司（统一社会信用代码
91500232MA5UN54C6N）股东会决定，现将注册资本从50000
万元整减至 50万元整。根据《公司法》规定在登报之日起
45天内，请相关债权债务人到本公司办理相关事宜。特此公告

遗失声明：重庆建工工业有限公司成都分公司
遗失中国工商银行股份有限公司成都红星
中路支行开户许可证，核准号 J65100743
18702账号4402259009100137445，声明作废
询比公告 重庆旌进出租汽车有限责任公司拟购置一辆排量1.8升
以下、含税售价18万以内轿车型汽车，配置参考大众帕萨特，现公
开询比，诚邀重庆区域内具备汽车销售资质的公司参与询价，有意
者请于 2021 年 12 月 27 日前联系刘老师，电话 13648487788。

公 告
重庆创宸建设有限公司：你单位工伤职工陈淑梅向我委提出劳动
能力鉴定申请，经我委组织劳动能力鉴定专家进行鉴定，陈淑梅
伤残等级鉴定为玖级。因你单位经多次电话通知未来领取鉴定
结论，邮件送达也拒收，现依法向你单位公告送达渝北区劳动能
力鉴定委员会渝北劳初鉴字〔2021〕1504号《工伤职工劳动能力
鉴定结论通知书》，请你单位自公告发布之日起60日内到本委领
取，逾期不领视为送达。如你单位不服本鉴定结论，自送达之日
起15日内可向重庆市劳动能力鉴定委员会提出再次鉴定申请。
重庆市渝北区劳动能力鉴定委员会2021年12月22日

公 告
苍溪汉昌建设有限公司：你单位工伤职工何其文向我委提出劳动
能力鉴定申请，经我委组织劳动能力鉴定专家进行鉴定，何其文
伤残等级鉴定为玖级。因你单位经多次电话通知未来领取鉴定
结论，邮件送达也拒收，现依法向你单位公告送达渝北区劳动能
力鉴定委员会渝北劳初鉴字〔2021〕1391号《工伤职工劳动能力
鉴定结论通知书》，请你单位自公告发布之日起60日内到本委领
取，逾期不领视为送达。如你单位不服本鉴定结论，自送达之日
起15日内可向重庆市劳动能力鉴定委员会提出再次鉴定申请。
重庆市渝北区劳动能力鉴定委员会2021年12月22日

公 告
重庆汇奥建筑劳务有限公司：你单位工伤职工刘俊宏向我委提出
劳动能力鉴定申请，经我委组织劳动能力鉴定专家进行鉴定，刘
俊宏伤残等级鉴定为拾级。因你单位经多次电话通知未来领取
鉴定结论，邮件送达也拒收，现依法向你单位公告送达渝北区劳
动能力鉴定委员会渝北劳初鉴字〔2021〕1605号《工伤职工劳动
能力鉴定结论通知书》，请你单位自公告发布之日起60日内到本
委领取，逾期不领视为送达。如你单位不服本鉴定结论，自送达
之日起15日内可向重庆市劳动能力鉴定委员会提出再次鉴定申请。
重庆市渝北区劳动能力鉴定委员会2021年12月22日

公 告
重庆庆鼎钢结构有限公司：你单位工伤职工唐兵向我委提出劳动
能力鉴定申请，经我委组织劳动能力鉴定专家进行鉴定，唐兵伤
残等级鉴定为玖级。因你单位经多次电话通知未来领取鉴定结
论，邮件送达也拒收，现依法向你单位公告送达渝北区劳动能力
鉴定委员会渝北劳初鉴字〔2021〕1510号《工伤职工劳动能力鉴
定结论通知书》，请你单位自公告发布之日起60日内到本委领
取，逾期不领视为送达。如你单位不服本鉴定结论，自送达之日
起15日内可向重庆市劳动能力鉴定委员会提出再次鉴定申请。
重庆市渝北区劳动能力鉴定委员会2021年12月22日

公 告
通州建总集团有限公司：你单位工伤职工杨昌淑向我委提出劳动
能力鉴定申请，经我委组织劳动能力鉴定专家进行鉴定，杨昌淑
伤残等级鉴定为柒级。因你单位经多次电话通知未来领取鉴定
结论，邮件送达也拒收，现依法向你单位公告送达渝北区劳动能
力鉴定委员会渝北劳初鉴字〔2021〕1511号《工伤职工劳动能力
鉴定结论通知书》，请你单位自公告发布之日起60日内到本委领
取，逾期不领视为送达。如你单位不服本鉴定结论，自送达之日
起15日内可向重庆市劳动能力鉴定委员会提出再次鉴定申请。
重庆市渝北区劳动能力鉴定委员会2021年12月22日

公 告
重庆市园林工程建设有限公司：你单位工伤职工余素华向我委提
出劳动能力鉴定申请，经我委组织劳动能力鉴定专家进行鉴定，
余素华伤残等级鉴定为柒级。因你单位经多次电话通知未来领
取鉴定结论，邮件送达也拒收，现依法向你单位公告送达渝北区
劳动能力鉴定委员会渝北劳初鉴字〔2021〕1403号《工伤职工劳
动能力鉴定结论通知书》，请你单位自公告发布之日起60日内到
本委领取，逾期不领视为送达。如你单位不服本鉴定结论，自送
达之日起15日内可向重庆市劳动能力鉴定委员会提出再次鉴定申请。
重庆市渝北区劳动能力鉴定委员会2021年12月22日

公 告
山河建设集团有限公司：你单位工伤职工张剑向我委提出劳动能
力鉴定申请，经我委组织劳动能力鉴定专家进行鉴定，张剑伤残
等级鉴定为拾级。因你单位经多次电话通知未来领取鉴定结论，
邮件送达也拒收，现依法向你单位公告送达渝北区劳动能力鉴定
委员会渝北劳初鉴字〔2021〕1455号《工伤职工劳动能力鉴定结
论通知书》，请你单位自公告发布之日起60日内到本委领取，逾
期不领视为送达。如你单位不服本鉴定结论，自送达之日起15
日内可向重庆市劳动能力鉴定委员会提出再次鉴定申请。
重庆市渝北区劳动能力鉴定委员会2021年12月22日

公 告
重庆桥强建筑工程有限公司：你单位工伤职工张松柏向我委提出
劳动能力鉴定申请，经我委组织劳动能力鉴定专家进行鉴定，张
松柏伤残等级鉴定为拾级。因你单位经多次电话通知未来领取
鉴定结论，邮件送达也拒收，现依法向你单位公告送达渝北区劳
动能力鉴定委员会渝北劳初鉴字〔2021〕1568号《工伤职工劳动
能力鉴定结论通知书》，请你单位自公告发布之日起60日内到本
委领取，逾期不领视为送达。如你单位不服本鉴定结论，自送达之日
起15日内可向重庆市劳动能力鉴定委员会提出再次鉴定申请。
重庆市渝北区劳动能力鉴定委员会2021年12月22日

●袁永红遗失执业医师资格证（编号：110500112000182），声明作废。
●遗失声明：鸡冠石镇社保所遗失重庆市城乡居民合作医疗
保险收费专用收据141张，收据号004601160-004601300，声明作废
●遗失沙坪坝区分局刘永宁警官证，编号105704，声明作废。
●遗 失 沙 坪 坝 区 谌 露 食 店 食 品 经 营 许 可 证 正
本，许可证编号 JY25001060185367，声明作废。
●遗 失 向 小 燕 500223199303169204 晏 明 胜 500232198810172119
之女晏一玲 2008 年 11 月 6 日出生医学证明声明作废
●声明:权利人为任德才证书号为211房地证 2015
字笫 07550 号的房地证己遗失，现声明该证作废
●声明：重庆市渝北区征地事务中心不慎遗失中国银行重庆两江分行开户
许可证，账号 108813792846，开户许可证核准号 Z6530001370602，作废
●遗失重庆市武隆区骁煊艺术培训中心有限公司土坎分公司营
业执照副本统一社会信用代码：91500232MA611H0Q3A声明作废
●声明：王兰艳购买中粮祥云赋项目 16 栋 1 单元 503 号房于
2020-12-26 交款 8000 元，收据号 0001722，收据遗失，特此说明
●遗失周若萱《出生医学证明》编号 R500043731 声明作废
●遗失璧山县璧城贝贝亲子幼儿园民办学校办学许可证学前教育
办学许可证、民办非企业单位登记证书 52500120MJP524861C 作废
●遗 失 江 津 区 嘉 平 镇 庞 容 副 食 店 食 品 经 营
许 可 证 号 码 JY15001160089092 正 副 本 作 废
●遗失潼南区梓潼街道居民丁洋玲于 2017.9.17
在该区中医院所生之女徐润出生医学证明，声明作废。
●遗失郑章翠之子洪登强于 2011 年 11月 14日在重庆市开州
区妇幼保健院出生的出生医学证，编号 L500290245，作废。
●兹 有 重 庆 市 璧 山 区 应 急 管 理 局 遗 失 璧 山 区
公 安 局 开 具 的 公 章 备 案 证 明 ，特 此 公 告 。
●遗失重庆市巫山县巫峡镇绿水村村民委员会重庆市农村商业银行巫
山支行二郎庙分理处的开户许可证，核准号：J6678000939402声明作废

●证件遗失●票据挂失●环评公示
●劳动仲裁●注销减资●公告声明

重庆各地各类登报

刊登热线
023-65909440
15023163856
13018333716

微
信
同
号